

# Anna Powierza, Piotr Szwedese i Piotr Miazga w obsadzie serialu "Kurierzy"!

Telewizja Puls i Studio A zdradzają kolejne informacje na temat nowego wspólnego serialu, „Kurierzy”. W głównych rolach, obok Patryka Cebulskiego i Marcina Borchardta, zobaczymy m.in. Annę Powierzę, Piotra Szwedesa i Piotra Miazgę. Premiera wiosną, tylko na TV Puls.

Serial „Kurierzy” przedstawia losy klientów i pracowników firmy kurierskiej „Twoja Paczka”. Każdy odcinek będzie koncentrował się wokół historii klienta i związany będzie z pracą kuriera w terenie. Szefa „Twojej Paczki”, Jana, gra **Piotr Szwedese**. W jego siostrę Monikę wciela się **Anna Powierza**, która jest właścicielką osiedlowego sklepu „Słoiczek”. Trzecim z rodzeństwa jest Tomasz – w tej roli **Piotr Miazga**. Co o swoich bohaterach mówią aktorzy?

- *Moja bohaterka, którą gram w serialu „Kurierzy” ma na imię Monika. To jest „Matka Polka”, która sama wychowuje syna, więc jest bardzo dzielną kobietą. Myślę, że ma serce na dłoni i stara się wszystko robić dobrze. Ale... nie wszystko jej wychodzi. Monika strasznie mnie denerwuje - śmieje się Anna Powierza - z powodu problemów z synem. Że tak go „rozwydrzyła”, na zasadzie „mój synuś ukochany”. Jedyne, co mi się podoba w tym temacie, to fakt, że ma tego świadomość. Ja jestem na trochę innym etapie macierzyństwa, więc oczywiście mnie się wydaje, że ja takich błędów nie popełnię :)* Pierwszego dnia zdjęciowego aktorka spotkała się na planie, między innymi z Piotrem Szwedese, który gra jednego z jej braci.

- *Strasznie się cieszę na tę współpracę. Razem nigdy nie pracowaliśmy, mijaliśmy się nawet w pewnym momencie, bo kiedy ja grałam w „Klanie”, to Piotr obok na hali grał w „Złotopolskich”. To jest fantastyczny aktor i nie ukrywam, że dobrze mi będzie z nim pracować.* - cieszy się Anna Powierza.

Co o postaci Jana mówi Piotr Szwedese?

- *Postać, którą gram to Jan Gawrecki, właściciel firmy kurierskiej „Twoja Paczka”. Facet konkretny i surowy, lubi mieć zawsze rację, ale przy tym sprawiedliwy, więc lubiany i szanowany przez pracowników. Co jakiś czas wpada na nowatorskie pomysły, które mają*

*usprawnić działanie firmy. Wychodzą z tego często śmieszne sytuacje, bo zapomina, że to, co sprawdza się w wielkim świecie, niekoniecznie sprawdzi się na naszym lokalnym rynku. Pracownicy i żona Krystyna, która w firmie zajmuje się księgowością, „boją się” jego wybuchów kreatywności, bo to prawie zawsze oznacza kłopoty, ale dla mnie jako aktora, nieograniczone możliwości wzbogacenia postaci – śmieje się Piotr Szwedec - Od razu polubiłem „mojego” Jana. Czy dlatego, że jak ja, z jednej strony - stoi twardo na ziemi, z drugiej - jest z głową w chmurach, nie wiem... ale jestem go bardzo ciekawy.*

Trzeciego z rodzeństwa gra Piotr Miazga, który wcielił się w Tomasza:

*- W serialu „Kurierzy” wcielam się w rodzzonego brata Jana. Mój bohater, Tomasz, wrócił do kraju z Anglii po kilku latach nieobecności. Jana gra Piotrek Szwedec i spotkaliśmy się na planie już pierwszego dnia, we trójkę, jeszcze z Anią Powierzą, czyli całe rodzeństwo, w bardzo emocjonalnej scenie. Nie chcę zdradzać, dlaczego było „gęsto” i czy mój bohater jest pozytywny, czy negatywny. Na pewno będzie się działo bardzo dużo na linii Tomasz-Jan, bo moja postać będzie obecna nie tylko w życiu prywatnym swojego brata, ale także tym związanym z firmą kurierską, którą stworzył ich nieżyjący ojciec.*

W serialu występują również m.in. Marcin Borchardt i Patryk Cebulski – jako Roman i Adam, czyli bohaterowie, których widzowie TV Puls znają z hitowego serialu „Lombard. Życie pod zastaw”.